[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«12» апреля 2021 г.                                                                                                                                № 93

Томская область

г. Кедровый
	О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2021 год

В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшимися без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании независимой оценки экспертно-оценочной компании общества с ограниченной ответственностью «Даро-оценка» от 31.03.2021
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Кедровый» на 2021 год в размере 9 251 (Девять тысяч двести пятьдесят один) рубль 60 копеек.
2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города Кедрового от 10.02.2020 № 46 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2020 год».
4. Опубликовать распоряжение в газете "В краю кедровом" и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр

Н.А. Соловьева